2699 Quang Trung – Phường Bồng Sơn – Tỉnh Gia Lai. 

2. Tên tài sản đấu giá:  

- Tài sản đấu giá: Tài sản công đã hư hỏng của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. 

(Kèm theo phụ lục danh mục chi tiết tài sản). 

- Vị trí: Phòng Vật tư – Thiết bị y tế của Bệnh viện.  

3. Giá khởi điểm: 72.345.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi hai triệu ba trăm bốn 

mươi lăm nghìn đồng chẵn). 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /TB-BVBS           Bồng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025